PORTARIA TRT GP Nº  455/2013

João Pessoa, 09 de setembro de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 21808/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar  o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, LEONARDO
MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA ,  à cidade de Campina Grande, no dia 09 de setembro
de 2013 (segunda-feira), com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de realizar reunião
com os gestores do Fórum Trabalhista Irineu Joffily sobre Pesquisa de Clima
Organizacional e o Censo do Conselho Nacional de Justiça.

                        II- Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária ao referido diretor, para
ressarcimento das despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                                                            CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                                                       Desembargador Presidente

		2013-09-09T17:45:05-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096